



T. Vestergaard Holding ApS

Kymervej 25
4140 Borup
CVR-nr. 35 81 46 20

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016

Thomas Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Vestergaard Holding ApS
Kymervej 25
4140 Borup

CVR-nr.: 35 81 46 20
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 27. marts 2014
Hjemsted: Køge

Direktion

Thomas Vestergaard

Revisor

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 76.274, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 67.500.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016/17, som følge af positivt resultat i P.P. Byg A/S.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		-6.250	-11
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat		<u>-70.024</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		-76.274	-41
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-76.274</u>	<u>-41</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-76.274</u>	<u>-41</u>
		<u>-76.274</u>	<u>-41</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>70</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>70</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>70</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>70</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-117.500</u>	<u>-41</u>
Egenkapital	3	<u>-67.500</u>	<u>9</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Anden gæld		<u>61.250</u>	<u>55</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.500</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.500</u>	<u>61</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>70</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forhold der er betydelige for årsregnskabet	6		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Skat af årets resultat	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100
Kostpris 30. juni 2016	100.000	100
Værdireguleringer 1. juli 2015	-29.976	0
Årets resultat	-70.024	-30
Værdireguleringer 30. juni 2016	-100.000	-30
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	70

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P.P. Byg A/S	Roskilde	20%	-1.876.172	-2.226.290

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	-41.226	8.774
Årets resultat	0	-76.274	-76.274
Egenkapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>-117.500</u>	<u>-67.500</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

4 Eventualposter mv.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

6 Forhold der er betydelige for årsregnskabet

Der henvises til ledelsesberetningens afsnit om den forventede udvikling på side 5.